A. D. J. P. I., Ep. 10, 295

719

Ostoj

GOVOROVO

Honesti Mathias pro se et filio suo⁽¹⁴⁸³⁾
Nicolao, Laurencius, Stanislaus Gorozioza
constituerunt in suum procurato-
rem venerabilem Nicolaum preposi-
tum Ploc. in causa cum honora-
bili Bartholomeo plebano in G.

A. Di. Pi., Ep. 10, 295-296

720

Ostroć

GOVOROVO

(1483)

In causa honesti Laurencii de G.
contra honorabilem Bartholomeum ple-
banum de G. Petrus Zoch procurator
Laurencii proposuit, quod ipse plebanus
mactavit 9 scrophas ipsius Laurencii.
Item nomine Stanislai Gorozioza de G.
proposuit, quod idem plebanus sibi 2
scrophas mactavit.

A. Di. Pt., Ep. 10, 296

728

Ostot

GOWOROWO

(1483)

Petrus Zoch procurator venerabilis Nicolai
de Boqlewyce prepositi Ploc. in causa
contra honorabilem Bartholomeum ple-
banum in G. proposuit, quia idem
Bartholomeus confessus est, quia
percutit pastorem. pueris non ratione,
indignacionis ^{aut misericordie} ~~sed ex de voluntate cete-~~ ^{caritate et castigacione}
rorum kmethonum de ibidem. Et epis-
copus condemnavit eundem aob sol-
/.

A. Di. Pt., Ep. 10, 299

vendam penam percussioniſ preposito Ploc.

Et Bartholomeus plebanus in G. proposuit
contra Nicolaum prepositum, quia ipse
ab aliquod annis eidem decimam maij-
pularem de agris in G. per ipsum cultis
non dat, quam decimam predecessores
eiusdem prepositi ecclesie in G. dabant.

Paw. Ostroë / Goworowo

Goworowo (1784)

Via que ducit per villam Ponykyew in distr.
Ostromien. equitando de G. in Cugno (!)

MKG, 165

Ostrot/

Goworowo

(1484)

nobilis Constanca de Poltowsk con-
stituit in suum procuratorem dis-
cretum Bartholomeum de G. pleba-
num, et idem procurator induxit
in testem Stanislaum Lapyozsky
citatum in presencia Czudnyhanka
de Poltowsk procuratoris Jacobi Sozu-
byel.

A.D. 1484, Ep. 10, 332

Ostrow

Gomorowo

(1484)

In causa discreti Stanislai vicarii
 in G. contra discretum Jeronimum
 de Caczyno clericum et Martinum
 Wrathim de G., presbiter ~~proposuit~~
 accusavit contumaciam et proposuit
 pro 50 gr. pro decima ministrali.
 Et ibidem Bartholomeus plebanus
 evicit kmethonem ^{con}fitens se de
 certis causis et racione insolencie et

A. D. P. I., Ep. 10, 332-333

/

inobediencie ministrum a servicio alienasse. Et episcopus mandavit causas insolencie ipso plebano allegare, quas si probabit, debet dare medietatem ipsi ministro servicii.

869

Ostroł/

Govorovo

(1484)

In causa honesti Nicolai Sozubel opi-
dani Polth. contra honestam Constan-
ciam ux. suam, honorabilis Bartholo-
mens ecclesie parochialis in G. rector
procurator Constancie, petivit super
apostolis responderi,

(in style: constancie apostoli)

A. Di. Pt., Ep. 10, 345-346

1431

Ostroł

Goworowo

(1484)

In causa honorabilis Bartholomei de
G. contra honestum Martinum de
G. molendinatorem, [Bartholomeus] propo-
suit, quia ^{ipse} petivit patrem Bartholomei
pro cautione fideiussoria, quia fide-
inberet nobili Andree Craska de
Cleczkowo 1 sexag., et tunc Martinus
successit in bona avi et patris sui,
petens $\frac{1}{2}$ sexag. cum $\frac{1}{2}$ gr. solvere.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 190^v

612

Govorovo

Ostroł (1784)

In causa discreti Jeronimi de Caesino
cum honorabili Bartholomeo de G., mgr
Petrus nomine [Jeronimi] proposuit, quia
ipsum repulit de servicio scole sue, quam
sibi servivit, et semovit de ecclesia et a
servicio provento, estimans dampnum
in suis proventibus ad 5 sexag.

A. Di. Pi., Ep 11, 22

Ostroł

GOWOROWO

(1484)

Discretus Lucas de Paluky fecit relationem, quia citavit discretum Jeronimum ad instanciam discreti Johannis succentoris de G., et proposuit petens 40 gr. pro servicio sibi convento, extimans proventum ad $\frac{1}{2}$ sexag.

A. Di. Pt., Ep. 11, 72

640

Ostroł

Gowonowo

(1484)

In causa honorabilis Bartholomei [de G.]
contra nobilem Johannem de Przesz-
ore (?) pro eo, quia ipse recepit
sibi [.....?] in valore 4 gr.

A. D. I. P. I., Ep. 11, 75

Goworowo

(1484)

In causa generosorum Derclai et Stanislai de Boglewycze, executorum testamenti bone memorie prepositi [de G. X.] cum honestis [opustka] et Phabiano, patre cum filio de Rabyesz, publicata sunt dicta testimia.

A. Di. Pi. Ep. 11/79^v

1422

Orator

Goworowo

(1484)

Honorabilis Bartholomeus plebanus in
G. obligatur venerabili Mathie de
Zalesse 7 fl. solvendo sub pena
excommunicationis.

A.D. Pi., Ep. 11, 189

1421

Ostrot

Goworoto

(1484)

Bartholomeus plebanus in G.,
testis in causa nobilium Johannis
et Phabiani de Rabyseno contra
nobiles de Boglewycze, executores tes-
tamenti ol. Nicolai prepositi Ploc.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 189

739

Goworowo

Ostrow

(1484)

In causa honorabilis Bartholomei de
Cacrius plebani in G. contra discretum
Jeronimum de Cacrius, ipse plebanus
produxit libellum petens sibi respon-
deri.

A. d. j. Pi., Ep. II, 90v

733

Gorororo

Ostroł

(1484)

In causa discreti Jeronimi de Caesino
cum honorabili Bartholomeo de G.
publicata sunt dicta testium.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 89v

781

Ostro

Goworowo

(1484)

Monestus Stanislaus de Ponysyew Cuth
asseruit se citatum ad instanciam hono-
rabilis Bartholomei de G. plebani, petens
se absolvi a termino.

A. D. M. C. LXXXIV, Ep. II, 96